平成 28 年 11 月４日

各  位

上場会社名 株式会社ジェイアイエヌ

 （コード番号：3046 東証第一部）

代 表 者 代表取締役社長 田 中  仁

問 合 せ 先 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
中 村  豊

電 話 番 号 TEL（03）5275-7001（代表）

商号の変更および定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成28年11月29日開催予定の当社第29回定

時株主総会に付議すること、および同議案が株主総会で承認されることを条件として、商号を変更すること

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号の変更

（１）変更の理由

  商号をブランド名と統一することにより、消費者に対するブランド認知の一層の向上を図り、グローバ

ルブランドとして定着、確立させることを目的として商号を変更するものです。

（２）新商号

  株式会社ジンズ（英文：JINS Inc.）

   （現商号：株式会社ジェイアイエヌ 英文：JIN CO.,LTD.）

（３）変更予定日

  平成 29 年４月１日

２．定款の一部変更

（１）定款変更の理由

  上記商号の変更に伴い、第１条（商号）を変更するものであります。

（２）定款変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ジェイアイエヌと称し、英文

では、JIN CO.,LTD.と表記する。

（新  設）

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ジンズと称し、英文では、JINS

Inc.と表記する。

附 則

第１条 第１条の変更は、平成 29 年４月１日をもってその

効力を生じるものとする。

２ 本附則は第１条の変更の効力発生後、これを削除

するものとする。

（３）日程

   定款変更のための定時株主総会開催日   平成 28 年 11 月 29 日（火）

   定款変更の効力発生日          平成 29 年４月１日（土）

以 上